Şairin divanının Türkiye kütüphanelerinden İstanbul Üniversitesi Kütüphanesinde biri orijinal diğeri de istinsah olmak üzere iki nüshası vardır. Orijinal nüsha İstanbul Üniversitesi Türkçe Yazmalar Kataloğu T 5452 numarada 357b-414b varakları arasında yer almaktadır. Yazılış tarihi 1232/1816-17'dir. İstinsah olan nüsha ise, T 2850 numarada kayıtlıdır. Kim tarafından nerede ve ne zaman istinsah edildiği bilinmemektedir. Bununla birlikte eser Şeyh Süleyman Efendi tarafından *Divan-ı Emir ve Mecma'uş-şu'ara-i Asya-i vusta* adıyla 1884-1885 yılında İstanbul'da, 1900-1901 yılında ise, Taşkent'te yayınlanmıştır.